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	Dias
	II Semestre
	Horário

	19/09
4ª 

Feira
	Prat. Curric. em Esportes Indivi- Luciano

Prat. Curric. em Esportes Indivi- Luciano
 
	19:30

21:10


	

	20/09
5ª 

Feira
	Novas Tec. Em Inform e Comuni- R. Reis

Novas Tec. Em Inform e Comuni- R. Reis


	19:30

21:10


	

	21/09
6ª 

Feira
	Estatística p Ed Física - Fabio

Estatística p Ed Física - Fabio


	19:30

21:10

21:20
23:00
	

	24/09
2ª 

Feira
	Biomecanica dos exerc. Físicos- Luciano

Biomecanica dos exerc. Físicos- Luciano

	19:30

21:10


	

	25/09
3ª 

Feira
	Fisiologia Geral – Dr. Celso

Fisiologia Geral – Dr. Celso


	19:30

21:10


	

	26/09
4ª
feira
	Crescimento e desen. Humano- Viviane

Crescimento e desen. Humano- Viviane
	19:30

21:10


	

	27/09

5ª
feira
	Esporte  Coletivo – Voleibol – Sidnei

Esporte  Coletivo – Voleibol – Sidnei


	19:30

21:10


	

	28/09

6ª
feira
	Met. Do Tra. E Pesqui. Cientifica - Patricia

Met. Do Tra. E Pesqui. Cientifica - Patricia
	19:30

21:10


	


HORÁRIO 1º AVALIAÇÃO SEMESTRAL 
EDUCAÇÃO FÍSICA

[image: image2.jpg]Faculdade

FACCAT



